
25,070円

5,500円

重量税
エコカー以外（13年未満）6,600円
エコカー（本則税率）　　　5,000円
エコカー減免適用　免税　　　0円

自賠責保険24ヶ月
（自動車損害賠償責任保険）

保安基準検査料

24ヶ月定期点検   13,200円

軽自動車 車検基本料金合計
エコカー以外（13年未満）

68,635円
エコカー（本則税率）の場合　67,035円
エコカー減免適用の場合　62,035円

滋賀ダイハツ
車検整備プラン

ブレーキクリーナー   1,650円

リチューム
マイナーパーツ

廃棄物処理量
※交換部品内容により異なります。

2,200円

115円
印紙代

代行手数料

1,100円
13,200円






